In stipulatione iudicatum solui. li. 46. r. 7. l. 1  
 In stipulatione, qua procurator. li. 46. r. 8. l. 19  
 In stipulationibus. li. 45. r. 1. l. 54  
 Institor appellatus est. li. 14. r. 3. l. 3  
 Institor est, qui taberna. li. 14. r. 3. l. 18  
 Institorio talis. li. 28. r. 7. l. 10  
 Instratum omne vestimentum. li. 50. r. 16. l. 45  
 Instruatam autem tabernam. lib. 50. r. 16. l. 184  
 Instrumentum pistrini. li. 33. r. 9. l. 6  
 Instrumenti significatione. Vide superscriptionem. l. 4. l. 33. r. 10  
 Instrumenta fundi. Vide l. in instrumento fundi. li. 33. r. 7. l. 8  
 Instrumentorum nomine. li. 22. r. 4. l. 1  
 Instrumentorum receptorum. li. 48. r. 10. l. 16  
 In instrumentis. li. 12. r. 3. l. 10  
 In substitutione filio ita facta. li. 28. r. 16. l. 31  
 In suis heredibus. li. 38. r. 16. l. 14  
 In suis heredibus. li. 28. r. 2. l. 11  
 Insula est enata. li. 31. r. 1. l. 56  
 Insulam hoc modo. li. 19. r. 5. l. 3  
 Insula Italia. li. 5. r. 1. l. 9  
 Insulam intra biennium. li. 45. r. 1. l. 124  
 Insulam tibi vendidi. li. 20. r. 4. l. 13  
 Insulam vno pretio. li. 19. r. 2. l. 58  
 In summa admonendi sumus. li. 10. r. 3. l. 11  
 In summa puro dicendum. li. 43. r. 17. l. 8  
 In summa sciendum est. li. 49. r. 14. l. 17  
 In summa sufficere. Vide, In senijs sufficere. li. 42. r. 1. l. 59  
 In summa tria sunt. li. 39. r. 3. l. 2  
 In summa de generaliter. li. 12. r. 6. l. 65  
 In suspeso est ius matris. li. 38. r. 17. l. 8  
 In tabulis secundis. li. 40. r. 7. l. 7  
 In tacitis fideicommissis. li. 30. r. 1. l. 103  
 In tantum ergo tenetur. li. 40. r. 12. l. 18  
 In tantum et si solui. li. 11. r. 8. l. 6  
 Intelligendus est. li. 50. r. 16. l. 153  
 In tempore capiende hereditatis. li. 28. r. 5. l. 62  
 In tempore constituero iudicatis. li. 44. r. 3. l. 2  
 Inter accusatorem et reum. li. 48. r. 1. l. 10  
 Inter actum et iter. li. 8. r. 3. l. 12  
 Inter agnatos et cognatos. li. 38. r. 7. l. 5  
 Inter artifices longa differentia est. li. 46. r. 3. l. 31  
 Inter bonorum. li. 26. r. 7. l. 49  
 Inter causas omittendi. li. 17. r. 1. l. 26  
 Inter Castellanum. li. 4. r. 8. l. 44  
 Inter cetera. li. 28. r. 2. l. 30  
 Inter ceteros. li. 40. r. 10. l. 1  
 Intercidit legatum. li. 35. r. 1. l. 59  
 Inter coheredes. li. 10. r. 2. l. 44  
 Inter conuenientes. li. 50. r. 1. l. 28  
 Inter creditorem et debitorem. li. 46. r. 1. l. 63  
 Inter debitorem et creditorem. li. 2. r. 14. l. 13  
 Inter diuortium et repudium. li. 50. r. 16. l. 191  
 Inter donum et munus. ibid. l. 194  
 Inter effractores. li. 47. r. 18. l. 2  
 Inter eos fideiussores. li. 46. r. 1. l. 51  
 Inter eos, quibus. li. 42. r. 1. l. 19  
 Inter eos, qui ex generali. li. 4. r. 6. l. 33  
 Inter eos, qui secundum. li. 4. r. 1. l. 29  
 Inter eos, qui in matrimonio. li. 24. r. 1. l. 27  
 Inter fructuarii et dominum. li. 39. r. 2. l. 20  
 Inter hac verba. li. 50. r. 16. l. 179  
 Inter illam condicionem. li. 50. r. 16. l. 217  
 Inter liberos. li. 50. r. 12. l. 8  
 Inter liberas tantum personas. li. 48. r. 5. l. 6  
 Inter litigantes. li. 5. r. 1. l. 62  
 Inter minores XXV. annis. li. 4. r. 1. l. 8  
 Inter officium aduocationis. li. 6. r. 1. l. 54  
 Inter omnes constat. li. 47. r. 2. l. 46  
 Inter omnes conuenit. li. 2. r. 8. l. 12  
 Inter mortis causa donationem. li. 39. r. 6. l. 38  
 Inter pares numero iudices. li. 42. r. 1. l. 38  
 Inter patrem et filium. li. 18. r. 1. l. 2  
 Inter panas est. li. 48. r. 22. l. 6  
 Inter publica habemus. li. 50. r. 16. l. 17  
 Inter pupillos. li. 26. r. 8. l. 20  
 Inter quos paries comunis est. li. 39. r. 2. l. 39